

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20230705 SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

RENESA - stavební firma s.r.o.

IČO: 62305620

Komárovská 2869/27

DIČ: CZ62305620

746 01 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 488 905,45 CZK
Základní DPH	21 %	312 670,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 801 575,59 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	Sociální zařízení 2.NP	0,00				
01	Vedlejší náklady	0,00				
02	Ostatní náklady	0,00				
03	Stavební úpravy	0,00				
04	Zdravotechnika	0,00				
05	Vzduchotechnika	0,00				
06	Elektroinstalace	0,00				
07	Vytápění	0,00				
08	Vybavení	0,00				
	Celkem za stavbu	0,00	1 488 905,45	312 670,14	1 801 575,59	100

Popis stavby: 20230705 - SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP

Popis objektu: 01 - Sociální zařízení 2.NP

Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 02 - Ostatní náklady

Popis rozpočtu: 03 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 04 - Zdravotechnika

Popis rozpočtu: 05 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 06 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 07 - Vytápění

Popis rozpočtu: 08 - Vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				
4	Vodorovné konstrukce	HSV				
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV				
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				
64	Výplně otvorů	HSV				
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV				
96	Bourání konstrukcí	HSV				
97	Prorážení otvorů	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
991	Zemní práce	HSV				
711	Izolace proti vodě	PSV				
713	Izolace tepelné	PSV				
721	Vnitřní kanalizace	PSV				
722	Vnitřní vodovod	PSV				
725	Zařizovací předměty	PSV				
733	Rozvod potrubí	PSV				
734	Armatury	PSV				
735	Otopná tělesa	PSV				

766	Konstrukce truhlářské	PSV				
767	Konstrukce zámečnické	PSV				
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV				
776	Podlahy povlakové	PSV				
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV				
781	Obklady keramické	PSV				
783	Nátěry	PSV				
784	Malby	PSV				
799	Ostatní	PSV				
M21	Elektromontáže	MON				
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON				
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON				
M99	Ostatní práce "M"	MON				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				
Cena celkem					1 488 905,45	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	01	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 991		Zemní práce				14 500,00
1	991000001RZ1	Vybudování zařízení staveniště Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně značení. Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií. Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi. Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě vodou). Oplocení zařízení staveniště výšky 1,8 m, brány a označení staveniště (cca 25 m)	kpl	1,00000		
		1		1,00000		
2	991000002RZ1	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení zařízení staveniště. Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště. Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi.	kpl	1,00000		
		1		1,00000		
3	991000003RZ1	Odstranění zařízení staveniště Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště. Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu. Zatravnění plochy staveniště	kpl	1,00000		
		1		1,00000		
4	991000004RZ1	Opatření z hlediska BOZP na staveništi - dle požadavků a podmínek plánu BOZP na staveništi	kpl	1,00000		
		1		1,00000		
5	991000005RZ1	Opatření z hlediska používání OOPP na staveništi - ochranné přilby a reflexní vesty - pracovní obuv - ochranné brýle - pracovní rukavice - polohovací postroje, úvazy	kpl	1,00000		
		1		1,00000		
6	991000006RZ1	Opatření z hlediska provozu uživatele v objektu - dle požadavků a podmínek uživatele - zajištění chodu záchranné služby - v interiéru objektu, v exteriéru - příjezd a odjezd	kpl	1,00000		
Celkem						14 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	02	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M99		Ostatní práce "M"				17 500,00
1	999000002RZ1	Dokumentace skutečného provedení stavby, dle obchodních podmínek tištěna + digitální podoba (.dwg, .dxf) v počtu a formátech dle SoD. Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 1	kompl	1,00000		
2	999000002RZ2	Kompletační činnost kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla. náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení. náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz. náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele 1	kompl	1,00000		
3	999000002RZ3	Vypracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ, projektové dokumentace dle obchodních podmínek dle požadavků PD a SOD 1	kompl	1,00000		
4	999000002RZ5	Koordinace stavebních a technologických dodávek dle požadavků PD a SOD 1	kompl	1,00000		
5	999000002RZ6	Náklady na podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby a pasport současného stavu 1	kompl	1,00000		
6	999000002RZ7	TIČR vydání stanoviska ke stavbě 1	kompl	1,00000		
Celkem						17 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	03	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						90 413,80
1	311231129R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 15 lokální opravy 1,25	m3	1,25000		1,25000
2	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm 4	kus	4,00000		4,00000
3	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm 1	kus	1,00000		1,00000
4	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 0,0111*(1,1*2+1,2)	t	0,03770		0,04000
5	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápeno cementovou (MC), 0,15*2,05*2*2	m2	1,23000		1,23000
6	342255020R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení 0,9*1,4	m2	1,26000		1,26000
7	342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení příčky : 3,1*(0,3+1,7+1,05+2,025+2,425) obezdívky WC : 1,2*(0,98+1,37+1,1+0,9) 3,1*(0,6+0,75)	m2	32,65500		23,25000 5,22000 4,18500
8	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 3,1*(1,1+2,3*2+0,45+2*2)	m2	31,46500		31,46500
9	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, plentování z obou popř. z jedné strany 0,12*(1,1+2+1,2)*2	m2	1,03200		1,03000
10	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, , vent. VZT : 1	kus	1,00000		1,00000
11	342264510RZ1	Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm, dodávka pod ventilátor VZT 1	kus	1,00000		1,00000
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						98 772,40
12	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 2.NP : 1.NP : 10	m2	10,00000		10,00000
13	416061112R00	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace Kazetový podhled - nový s novými kazetami respirium : 1,8*5,6+5,6*0,3*2 r : 5 2.NP : 28,06+7,86	m2	54,36000		13,44000 5,00000 35,92000
14	416061110RZ1	Kazetový podhled bez izolace Kazetový podhled - opravy s doplněním původních kazet 3*1,2	m2	3,60000		3,60000
15	420360622RZ1	Svařovaný spoj, výška svaru 5 mm 5	bm	5,00000		5,00000
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						128 577,35
16	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, - po vybouraných příčkách a stěnách 0,2*3,1*12	m2	7,44000		7,44000
17	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou nové dveře ze tří stran (0,7+2,05*2)*4 (0,8+2,05*2)*3 (0,9+2,05*2)*1	m	38,90000		19,20000 14,70000 5,00000
18	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené pod obklady 133,2000	m2	133,20000		133,20000
19	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové nové konstrukce 28,47*2	m2	49,39000		56,94000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	03	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		31,465*2			62,93000	
		62,72			62,72000	
		obklady : -133,2			-133,20000	
20	61548111R00	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem jakékoliv výšky nosníků s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot), 0,5*(1,1*2+1,2)	m2	1,70000	1,70000	
21	610472911RZ1	Vyrovnání podkladu stěrkou včetně síťoviny lokální opravy	m2	182,59000	56,94000	
		28,47*2			62,93000	
		31,465*2			62,72000	
		62,72			62,72000	
22	611323042RZ1	Penetrace podkladu pod omítky	m2	182,59000	56,94000	
		28,47*2			62,93000	
		31,465*2			62,72000	
		62,72			62,72000	
23	619991005RZ4	Zakrytí podlah před prováděním stavebních prací, následné odstranění a úklid - provizorní zakrytí podlah dotčených stavebními pracemi - kartón respirium 203 : 50	m2	50,00000	50,00000	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					27 926,54
24	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 0,1*(28,06+7,86)	m3	3,59200	3,59000	
25	631319761R00	Přípr. prehlaz povrchu 0,1*(28,06+7,86)	m3	3,59200	3,59200	
26	631319771R00	Přípr. stržení povrchu 0,1*(28,06+7,86)	m3	3,59200	3,59200	
27	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Hmotnost 1 m2 sítě je 4,4 kg. (28,06+7,86)*0,0044*1,2	t	0,18970	0,19000	
Díl: 64	Výplně otvorů					36 000,00
28	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných obložkových pro dveře jednokřídlové, dýha buk, dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 700/70+190 mm hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva, 4	kus	4,00000	4,00000	
29	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných obložkových pro dveře jednokřídlové, dýha buk, dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 800/70+190 mm hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva, Z2 - dezén dle dveří - CPL 3	kus	3,00000	3,00000	
30	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních dřevěných obložkových pro dveře jednokřídlové, dýha buk, dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 900/70+190 mm hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva, 1	kus	1,00000	1,00000	
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					2 873,60
31	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 3,91+4+3,95+5,83+3,8+5,64+1,45+1,97+2,78+2,59	m2	35,92000	35,92000	
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					10 241,60
32	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání. Součástí úklidu bude vysátí prachu ze stávajících rozvodů - voda, topení, plyn, ad.	m2	185,92000	35,92000	
		203 : 50			50,00000	
		CHODBY A SCHODIŠTĚ : 100			100,00000	
33	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří DVERE : 0,8*2*3+0,9*2+0,7*2*5 OKNA : 0,6*0,9*4	m2	15,76000	13,60000	
					2,16000	
Díl: 96	Bourání konstrukcí					35 754,75
34	962031132R00	Bourání příček nebo vbourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 3,1*(1,225+1,525+2,85+1,5)	m2	22,01000	22,01000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	03	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	962031133R00	Bourání přiček nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 3,1*(1,85+2,3+2,3+2,85)	m2	28,83000	190,00	5 477,70
36	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,7*0,35*1,8 0,35*0,8*2 r : 0,5	m3	1,50100	1 050,00	1 576,05
37	963016111R00	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm 1.NP : 10	m2	10,00000		10,00000
38	963016211R00	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm - rozebrání kazet podhledů pro instalace VZT rozvodů - rozebrání kovového roštu dle nutnosti při realizaci rozvodů VZT a prostupů stěnami a stropy - uložení kazet pro zpětné použití 3*1,2	m2	3,60000		3,60000
39	964073221R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 6*1*0,01+1*0,01	t	0,07000		0,07000
40	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 0,1*(28,06+7,86)	m3	3,59200		3,59000
41	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm 0,1*(28,06+7,86)	m3	3,59200		3,59000
42	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 3,22+3,46+4,28+3,68+1,54+1,93+1,72+3,42	m2	23,25000		23,25000
43	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 2,5*2+2,85	m	7,85000		7,85000
44	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vč. demontáže samozavíračů 8	kus	8,00000		8,00000
45	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,7*2,05*6 0,9*2,05*2	m2	12,30000		8,61000 3,69000
Díl: 97 Prorážení otvorů						18 843,30
46	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 0,9*1,3 1*2,15 0,2*2,15	m2	3,75000		1,17000 2,15000 0,43000
47	974031664R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm 1,2+1,1*2	m	3,40000		3,40000
48	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 1,4*(6,125*2+6,575*2+6,125*2+2,15*2+1,425*2)	m2	62,72000		62,72000
49	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1,6*4,35 1,6*58,2	m2	100,08000		6,96000 93,12000
Díl: 99 Stavební přesun hmot						7 042,10
50	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	28,16840		
Díl: 711 Izolace proti vodě						28 603,11
51	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky včetně dodávky penetrace - hygienická zařízení podlahy : 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64 sokl : 60,1*0,15 pod ZP : 1*1*15	m2	52,07500		28,06000 9,02000 15,00000
52	711212001RX1	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti včetně systémových doplňků	m2	52,07500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	03	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podlahy : 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64			28,06000	
		sokl : 60,1*0,15			9,01500	
		pod ZP : 1*1*15			15,00000	
53	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	228,03643		
Díl: 713 Izolace tepelné						14 523,91
54	713100813R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek polystyrenových tloušťka přes 50 mm	m2	35,92000		
		28,06+7,86			35,92000	
55	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	35,92000		
		35,9200			35,92000	
56	713121118R00	Montáž tepelné izolace podlah izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	76,25000		
		16,15+60,1			76,25000	
57	713191100R09	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	35,92000		
		35,9200			35,92000	
58	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	129,73167		
59	28375327RZZ	Pásek dilatační okrajový š. 80 mm tl. 5 mm	m	83,87500		
		1,1*(60,1+16,15)			83,87500	
60	28376066	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 50,0 mm; lambda = 0,044 W/(m.K); Rf: E	m2	39,51200		
		35,9200*1,1			39,51000	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						51 050,62
61	766416133R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikosti přes 1,5 m2 zpětná montáž + úprava desek po vybourání nového vstupního otvoru	m2	6,84000		
		3*(2,8+0,2*2*0,1*2)			8,64000	
		-0,9*2			-1,80000	
62	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	8,64000		
		3*(2,8+0,2*2*0,1*2)			8,64000	
63	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	8,64000		
		3*(2,8+0,2*2*0,1*2)			8,64000	
64	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevřivých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,00000		
		7			7,00000	
65	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevřivých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000		
		1			1,00000	
66	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	492,85264		
67	766661125RZ1	Označní dveři pro imobilní DVEŘE DO BEZBARIÉROVÉHO WC BUDOU Z VENKU OZNAČENY MEZINÁRODNÍM SYMBOLEM PŘÍSTUPNOSTI „VOZÍČKÁŘ“ A TAKÉ PRO OSOBY SE ZRAKOVÝM POSTIŽENÍM SE OSADÍ NA DVEŘE ŠTÍTEK VE VÝŠCE 200 mm NAD KLIKOU DVEŘÍ S HMATNÝM ORIENTAČNÍM ZNAKEM A S PŘÍSLUŠNÝM NÁPISEM V BRAILLOVÉ PÍSMU	kus	1,00000		
		1			1,00000	
68	6116012020RZ1	Dveře vnitřní CPL plně 1kř., 70x197 cm, T1 VELIKOST: 700/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLA OTOČNÁ, POVRCH KŘÍDLA: CPL, DEZÉN DLE DVEŘÍ V JÍDELNĚ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ, CPL DEZÉN DLE DVEŘÍ ZÁMEK: DOZICKÁ VLOŽKA KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA + ZÁMEK NA WC	kus	4,00000		
		4			4,00000	
69	6116012030RZ1	Dveře vnitřní CPL plně 1kř., 80x197 cm, T2 VELIKOST: 800/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLA OTOČNÁ, POVRCH KŘÍDLA: CPL, DEZÉN DLE DVEŘÍ V JÍDELNĚ ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ, CPL DEZÉN DLE DVEŘÍ ZÁMEK: DOZICKÁ VLOŽKA KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA + ZÁMEK NA WC ZÁMEK: CYLINDRICKÁ VLOŽKA - DVEŘE DO ÚKLIDU KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA	kus	3,00000		
		3			3,00000	
70	6116012040RZ1	Dveře vnitřní CPL plně 1kř., 90x197 cm, T3 VELIKOST: 900/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLA OTOČNÁ, POVRCH KŘÍDLA: CPL, DEZÉN DLE DVEŘÍ V JÍDELNĚ	kus	1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	03	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZÁRUBEN: OBLOŽKOVÁ, CPL DEZÉN DLE DVEŘÍ ZÁMEK: DOZICKÁ VLOŽKA KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA + ZÁMEK NA WC ODJISTITELNÝ Z CHODBY				
		POZNÁMKA: DVEŘE BUDOU Z VNITŘNÍ STRANY OPATŘENY VODOROVNÝM MADLEM VE VÝŠCE 900 mm. DVEŘE DO BEZBARIÉROVÉHO WC BUDOU Z VENKU OZNAČENY MEZINÁRODNÍM SYMBOLEM PŘÍSTUPNOSTI „VOZÍČKÁŘ“ A TAKÉ PRO OSOBY SE ZRAKOVÝM POSTIŽENÍM SE OSADÍ NA DVEŘE ŠTÍTEK VE VÝŠCE 200 mm NAD KLIKOU DVEŘÍ S HMATNÝM ORIENTAČNÍM ZNAKEM A S PŘÍSLUŠNÝM NÁPÍSEM V BRAILLOVÉ PÍSMU				
		1		1,00000		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					33 295,62
71	767584502R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	10,08000		
		zpětná montáž 5,6*1,8			10,08000	
72	767581801R00	Demontáž podhledů kazet hliníkový podhled 5,6*1,8	m2	10,08000		
73	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg drobné stavební doplňky 50	kg	50,00000		
74	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg drobné stavební doplňky 50	kg	50,00000		
75	767991912R00	Opravy ostatní samostatným řezáním plamenem odřezání ocelových nosníků ad. ocelových prvků 10	m	10,00000		
76	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	243,62640		
77	767670021RZ1	Montáž kliky a štítku, včetně dodávky, zámek s cylindrickou vložkou generální klíč, zámek s cylindrickou vložkou 206 : 1	kus	1,00000		
78	767670022RZ1	Montáž kliky a štítku, včetně dodávky, zámek pro WC 206 : 7	kus	7,00000		
79	767671102RZ1	Značení dveří a místnosti, dodávka + montáž 8	kus	8,00000		
80	76770001RZ1	Dveřní zarážka, nerez provedení, D+M, Z4 podlahová zarážka v nerez provedení, gumový kroužek proti oděru 6	kus	6,00000		
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					55 072,67
81	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64	m2	28,06000		
82	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 60,1	m	60,10000		
83	771579790R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64	m2	28,06000		
84	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivé 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64	m2	28,06000		
85	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64	m2	28,06000		
86	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošné 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64	m2	28,06000		
87	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	399,10755		
88	771590150R00	Penetrování nášlap ploch podlahy 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64	m2	28,06000		
89	776491115RZ1	Podlaha přechod lišty z elox. hliníku, šířka lišty 35mm včetně montáže přechod dlažba/dlažba 0,8*2+0,9	m	2,50000		
90	597642070R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá (5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64)*1,15	m2	32,26900		
Díl: 776	Podlahy povlakové					20 479,91
91	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady 16,75 2,8	m	19,55000		
					16,75000	
					2,80000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	03	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	12,46000	100,00	1 246,00
		12,46		12,46000		
93	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	3,00000	100,00	300,00
		odstranění PVC čtverců v místě nového vstupu do imobilního WC 6*0,5		3,00000		
94	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	7,86000	245,00	1 925,70
		3,91+3,95		7,86000		
95	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců PVC	m	5,50200	65,00	357,63
		(3,91+3,95)*0,7		5,50000		
96	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	11,46000	45,00	515,70
		3,91+3,95		7,86000		
		3,6		3,60000		
97	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	144,20315	10,00	1 442,03
98	775592005R00	Přeroušení stěrky nebo betoonov. podkladu strojní	m2	11,46000	50,00	573,00
		3,91+3,95		7,86000		
		6*0,6		3,60000		
99	776421100RZ1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC, včetně dodávky soklíku PVC výšky 80 mm	m	18,95000	90,00	1 705,50
		16,15		16,15000		
		2,8		2,80000		
100	776521200RZZ	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl,, včetně čtverců 608/608/2,0 mm	m2	3,60000	880,00	3 168,00
		DOPLNĚNÍ 6*0,6		3,60000		
101	776590100RZ1	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	11,46000	20,00	229,20
		3,91+3,95		7,86000		
		3,6		3,60000		
102	284123097	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast komerční, průmyslová dle stávajícího PVC lisovaná podlahovina s ochranou PUR a chipovým vzorem, antibakteriální ochrana. Užitková vrstva 2,0 mm Celková tloušťka 2,0 mm oblast použití: 34-43	m2	9,03900	950,00	8 587,05
		Aktualizace-Název v DZ: Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m, Aktualizace-Název v DZ: Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m, Aktualizace-Název v DZ: Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m, (3,91+3,95)*1,15		9,04000		
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						17 985,33
103	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	39,52000		
		PVC : 3,91+3,95		7,86000		
		dlažba : 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64		28,06000		
		3,6		3,60000		
104	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	39,52000		
		PVC : 3,91+3,95		7,86000		
		dlažba : 5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64		28,06000		
		3,6		3,60000		
105	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleální hmotou na bázi cementu	m2	150,88000		
		PVC : (3,91+3,95)*4		31,44000		
		dlažba : (5,83+1,45+1,97+4+3,8+2,78+2,59+5,64)*4		112,24000		
		3,6*2		7,20000		
106	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	167,46768		
Díl: 781 Obklady keramické						158 733,92
107	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	133,20000		
		2*60,1		120,20000		
		2*3,25*2		13,00000		
108	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	133,20000		
		2*60,1		120,20000		
		2*3,25*2		13,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	03	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
109	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně barva dle výběru 2*60,1 2*3,25*2	m2	133,20000		
					120,20000	
					13,00000	
110	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 2*60,1 2*3,25*2	m2	133,20000		
					120,20000	
					13,00000	
111	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednl 2*60,1 2*3,25*2	m2	133,20000		
					120,20000	
					13,00000	
112	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu svislé vnější hrany 2*4+3,6+0,6*4+0,2*8	m	15,60000		
					15,60000	
113	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 447,20456		
114	59760102RZ1	Lišta rohová hliník. na obklad ukončovací 8 mm 2*4+3,6+0,6*4+0,2*8 1,9	m	17,50000		
					15,60000	
					1,90000	
115	59782100R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: reliéfní, lesklý, matný; barva: světle béžová 2*60,1*1,1 2*3,25*2*1,1	m2	146,52000		
					132,22000	
					14,30000	
Díl: 783 Natěry						1 641,78
116	783212100R00	Natěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí olejové dvojnásobné zárubně 0,25*(0,8*2,05*2)*4 0,25*(0,9+2,05*2)*3 0,25*(1+2,05*2)*1	m2	8,30500		
					3,28000	
					3,75000	
					1,27000	
117	783226100R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, - ocelové profily 0,48*(1,1*2+1,2)	m2	1,63200		
					1,63000	
Díl: 784 Malby						10 910,84
118	784402802R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m stěny nad obklady : 35	m2	35,00000		
					35,00000	
119	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná strop : 28,06+7,86 stěny nad obklady : 0,8*(60,1+16,15)+2*2,8*2 10	m2	118,12000		
					35,92000	
					72,20000	
					10,00000	
120	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkarton, , barevné, dvojnásobné barevný odstín dle výběru objednatele strop : 28,06+7,86 stěny nad obklady : 0,8*(60,1+16,15)+2*2,8*2 10	m2	118,12000		
					35,92000	
					72,20000	
					10,00000	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						90 735,21
121	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	34,21388		
122	979017112R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům	t	34,21388		
123	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům	t	34,21388		
124	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,21388		
125	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	650,06368		
126	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,21388		
127	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	205,28327		
128	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	34,21388		
Celkem						939 478,36

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	04	Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						975,00
1	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,15000		
		0,15*0,5*1*2		0,15000		
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						900,00
2	411386611RZ1	Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů	kus	3,00000		
		3		3,00000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 230,00
3	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	9,00000		
		45*0,2		9,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 700,00
4	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	25,00000		
		25		25,00000		
Díl: 97 Prorážení otvorů						11 853,00
5	971035131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 15 cm, MC	kus	30,00000		
		30		30,00000		
6	971035231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC	kus	20,00000		
		20		20,00000		
7	972054141R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	1,00000		
		1		1,00000		
8	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	11,00000		
		11		11,00000		
9	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	45,00000		
		k : 12,5+7,5		20,00000		
		v : 17+8		25,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						105,88
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,98951		
Díl: 713 Izolace tepelné						3 603,44
11	722181212RT7	Izolace návl.polyethylenová tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	17,00000		
		Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou.				
		17		17,00000		
12	722181212RT8	Izolace návl.polyethylenová tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000		
		Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou.				
		8		8,00000		
13	722181212RT9	Izolace návl.polyethylenová tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	5,00000		
		5		5,00000		
14	722181213RT7	Izolace návl. polyethylenová tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	15,00000		
		15		15,00000		
15	722181213RT8	Izolace návl. polyethylenová tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000		
		8		8,00000		
16	722181213RT9	Izolace návl. polyethylenová tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	5,00000		
		5		5,00000		
17	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	49,08800		
18	28377670.RZZ	Páska samolepicí š. 38 mm, dl. 20m	m	60,00000		
		60		60,00000		
19	28377691.RZ3	Lepidlo na polyet.návl.izolaci 500 ml	ks	2,00000		
		Pro lepení příčných i podélných spojů trubíc				
		2		2,00000		
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						30 039,38
20	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	1,00000		
		1		1,00000		
21	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000		
		1		1,00000		
22	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	4,00000		
		4		4,00000		
23	721171219R00	Trubka pro připojení WC, D 110 mm	kus	4,00000		
		4		4,00000		
24	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	25,00000		
		25		25,00000		
25	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	12,50000		
		1,5+1+1,5+1+3,5+1,5		10,00000		
		r : 2,5		2,50000		
26	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	7,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	04	Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,5+3,5			6,00000	
		r : 1,5			1,50000	
27	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	10,00000		
		3,5+1+3,5			8,00000	
		r : 2			2,00000	
28	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,50000		
		2,5			2,50000	
29	721177335RZZ	Potrubí ležaté zavěšené D 110x3,9 mm	m	5,00000		
		odhlučňené				
		5			5,00000	
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00000		
		10			10,00000	
31	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000		
		1			1,00000	
32	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000		
		4			4,00000	
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	32,50000		
		12,5+7,5+10+2,5			32,50000	
34	721300829RZ3	Pletěná izolační omotávka odpadního potrubí	m	32,50000		
		12,5+7,5+10+2,5			32,50000	
35	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	296,37550		
Díl: 722 Vnitřní vodovod						30 751,30
36	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	40,00000		
		40			40,00000	
37	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	50,00000		
		50			50,00000	
38	722171912R00	Odfiznutí plastové trubky D 20 mm	kus	6,00000		
		6			6,00000	
39	722171913R00	Odfiznutí plastové trubky D 25 mm	kus	4,00000		
		4			4,00000	
40	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	17,00000		
		1,5+1+0,5+1,5+0,5+2,5+2+1,5+1+2,5			14,50000	
		r : 2,5			2,50000	
41	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	8,00000		
		1+2+2+1,5			6,50000	
		r : 1,5			1,50000	
42	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	5,00000		
		3,5			3,50000	
		r : 1,5			1,50000	
43	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	15,00000		
		Pro vodovod bude vždy použito potrubí PN 20 (teplá)				
		1+1,5+0,5+2+1,5			6,50000	
		r : 1,5			1,50000	
		7			7,00000	
44	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	8,00000		
		Pro vodovod bude vždy použito potrubí PN 20 (teplá)				
		1+2+2,5+1			6,50000	
		r : 1,5			1,50000	
45	722172333R00	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	5,00000		
		3,5			3,50000	
		r : 1,5			1,50000	
46	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	26,00000		
		26			26,00000	
47	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000		
		2*3			6,00000	
48	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	58,00000		
		17+8+5+8+15+5			58,00000	
49	722290231RZ3	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 40	m	58,00000		
		17+8+5+15+8+5			58,00000	
50	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	328,86000		
51	55110061.RZZ	Hadice FLEXI sanitární (9x13) 40 cm	kus	19,00000		
		19			19,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	04	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty						137 299,35
52	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000		
		3			3,00000	
53	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000		
		4			4,00000	
54	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	4,00000		
		4			4,00000	
55	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	1,00000		
		1			1,00000	
56	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	1,00000		
		včetně zapojení				
		1			1,00000	
57	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000		
		8			8,00000	
58	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	9,00000		
		9			9,00000	
59	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000		
		včetně nádržky				
		1			1,00000	
60	725339102RZ1	Montáž výlevky diturvitové, s nádržkou	kus	1,00000		
		1			1,00000	
61	725814101RZZ	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	26,00000		
		26			26,00000	
62	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	10,00000		
		8			8,00000	
		2			2,00000	
63	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000		
		k výlevce				
		1			1,00000	
64	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	9,00000		
		9			9,00000	
65	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	8,00000		
		8			8,00000	
66	725860218RZ1	Sifon umyvadlový D 32, 40 mm, pro tělesně postižené	kus	1,00000		
		1			1,00000	
67	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,00000		
		8			8,00000	
68	725980123RZ1	Dvířka z plastu, 300 x 300 mm, D+M	kus	1,00000		
		Plastová dvířka v rámu - niky na ventily				
		1			1,00000	
69	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 430,27000		
70	28696706	WC zvukoizolační souprava mezi klozet a stěnu	kus	4,00000		
		4			4,00000	
71	28696752	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	4,00000		
		4			4,00000	
72	286967581	Modul-WC,ovl. zepředu, h=112cm	kus	3,00000		
		3			3,00000	
73	286967582RZZ	Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm	kus	1,00000		
		1			1,00000	
74	551070190	MPO10 Oddálené pneumatické splachování ruční bílé	kus	1,00000		
		Pro oddálené pneumatické ovládání splachovacích nádrží pod omítku a na omítku. Hranatý tvar, ovládací síla < 25 N Rozsah dodávky: Trubková chránička,1,7m Vzduchová hadička,2m Krabice pod omítku Pneumatický zvedák Stavební ochrana Upevňovací materiál				
		1			1,00000	
75	55145012.1	Baterie dřezová směšová nástěnná s kul ústím	kus	1,00000		
		Baterie a prodlouženým ústím pro výlevku.				
		1			1,00000	
76	55145031.RZZ	Baterie umyvadlová směš stojánková bez ot odp	kus	9,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	04	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9			9,00000	
77	551674066RZZ	Sedátko pro závěsné klozety s poklopem softclose	kus	3,00000		
		3			3,00000	
78	55167409	Sedátko klozetové tvrdé, klouby kovové pro imobilní	kus	1,00000		
		1			1,00000	
79	64214482.RZZ	Umyvadlo s otv.bat. 55x55 pro těl.postižené	kus	1,00000		
		1			1,00000	
80	64214718.RZZ	Umyvadlo 55x44 cm s otv. pro baterii	kus	8,00000		
		8			8,00000	
81	64238817RZZ	Klozet závěsný dl.70cm pro těl. postižené	kus	1,00000		
		1			1,00000	
82	64238819RZZ	Mísa klozet.závěsná bílá hlub.splach	kus	3,00000		
		3			3,00000	
83	64251259RZ1	Urínál otvor pro ventil, senzor, baterie s infračerveným senzorem , bateriové napájení - kompletní dodávka	kus	1,00000		
		1			1,00000	
84	64271109.RZ3	Výlevka keramická s mřížkou, horní splach nádrž, odtok d 40	kus	1,00000		
		1			1,00000	
85	64286106	Šrouby k umyvadlům s bílou krytkou	pár	18,00000		
		2*9			18,00000	
86	64291118.RZ3	Polosloop pro umyvadlo 50,55,60,65,75 cm	kus	8,00000		
		8			8,00000	
Díl: 734		Armatury				2 523,45
87	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 3/4	kus	1,00000		
		1			1,00000	
88	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1	kus	2,00000		
		2			2,00000	
89	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	13,69000		
90	28654337	Kohout kulový plastový d 25 mm PPR	kus	1,00000		
		1			1,00000	
91	28654338	Kohout kulový plastový d 32 mm PPR	kus	2,00000		
		2			2,00000	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 541,65
92	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	2,22354		
93	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	2,22354		
94	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,22354		
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,24726		
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,22354		
97	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,34124		
98	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,22354		
99	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	2,22354		
Celkem						232 522,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						190,00
1	310235251R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	1,00000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						470,00
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	1,00000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 232,80
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	35,92000		
		35,92		35,92000		
Díl: 97 Prorážení otvorů						585,00
4	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	9,00000		
		9		9,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						55,70
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 6 m	t	0,13263		
Díl: 733 Rozvod potrubí						4 871,56
6	728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm	m	5,00000		
		0,5*10		5,00000		
7	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	15,39100		
8	4298150140.RZ3	Hadice ohebná tepel izolovaná - 25,102mm	m	11,00000		
		10		10,00000		
		r : 1		1,00000		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						11 716,83
9	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	50,00000		
		50		50,00000		
10	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	103,25000		
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						37 888,07
11	240010329RZ1	Demontáž VZT potrubí do DN 200	m	25,00000		
		včetně závěsů a izolace				
		25		25,00000		
12	240010330RZ1	Demontáž ventilátoru	ks	1,00000		
		1		1,00000		
13	240010331RZ3	Montáž ventilátoru	kus	1,00000		
		1		1,00000		
14	240010332RZ3	Montáž tlumiče hluku	kus	1,00000		
		1		1,00000		
15	240071102R00	Ventil talířový z termoplastů vel. 100,160,250	kus	10,00000		
		10		10,00000		
16	240071362RZ2	Montáž dveřních mřížek - všechny typy	kus	8,00000		
		8		8,00000		
17	240080001R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 100	m	19,00000		
		5,5+0,5+1+3,5+0,5*4+4		16,50000		
		r : 2,5		2,50000		
18	240080002R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 140	m	5,00000		
		2+2		4,00000		
		r : 1		1,00000		
19	240080003R00	Potrubí kruhové sk. I. PK 120311 do d 200	m	4,00000		
		0,75+1+0,75		2,50000		
		r : 1,5		1,50000		
20	240080799RZ5	Kotvení, těsnění, spojovací materiál	kg	50,00000		
		50		50,00000		
21	240080854RZ1	Izolace tepelná potrubí kruhového do d=250	m	0,50000		
		Montáž tepelné izolace z min.vlny tl.30mm s povrchem z Al na šestihranném pletivu. prostupy zdívem				
		0,5		0,50000		
22	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Komplexní vyzkoušení a nastavení VZT	h	4,00000		
		4		4,00000		
23	283550243.RZ3	Páska samolepicí a těsnící ALU š=50mm/33m	kus	2,00000		
		2		2,00000		
24	42911707.RZ1	Ventilátor dle specifikace	kus	1,00000		
		POTRUBNÍ DIAGONÁLNÍ TICHÝ VENTILÁTOR (např. TD 500/150 Silent 3V) 550/450/350 m3/h, 0,26/0,22/0,20A, 59/50/45W, IP 44				
		1		1,00000		
25	42911708.RZ1	Tlumič hluku 600/160	kus	1,00000		
		1		1,00000		
26	42971074.RZ3	Klapka zpětná kruh.dvoukřídla - d=160	kus	1,00000		
		1		1,00000		
27	4297311041	Mřížka dveřní hliníková oboustranná 400x200	kus	2,00000		
		2		2,00000		
28	4297311042	Mřížka dveřní hliníková oboustranná 300x100	kus	6,00000		
		6		6,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	42981270	Trouba d 100 délka 1000 mm pozinkovaná 19	kus	19,00000	19,00000	
30	42981281	Trouba d 125 délka 1000 mm pozinkovaná 5	kus	5,00000	5,00000	
31	42981292	Trouba d 160 délka 1000 mm pozinkovaná 4	kus	4,00000	4,00000	
32	429822002	Oblouk segmentový 90°, d 100 mm Pz plech 1	kus	1,00000	1,00000	
33	429822005	Oblouk segmentový 90°, d 160 mm Pz plech 1	kus	1,00000	1,00000	
34	429823002	Rozbočka T 90 ° d = 100 mm, d1 =100 mm, Pz plech 3	kus	3,00000	3,00000	
35	429823004	Rozbočka T 90 ° d = 125 mm, d1 =100 mm, Pz plech 4	kus	4,00000	4,00000	
36	429823005	Rozbočka T 90 ° d = 125 mm, d1 =125 mm, Pz plech 1	kus	1,00000	1,00000	
37	429823012	Rozbočka T 90 ° d = 160 mm, d1 = 125 mm, Pz plech 2	kus	2,00000	2,00000	
38	63153564.RZ2	Rohož izolační 65kg/m3 3000x1000x 30 mm Rohož našitá na drátěném pletivu Součinitel tepelné vodivosti: 0,042 W/m . K prostup : 0,2*0,2*3,14*0,5	m2	0,06280	0,06280	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						775,52
39	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,29600		
40	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,29600		
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,29600		
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,96000		
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,29600		
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,59200		
45	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,29600		
46	97999997RZ1	Poplatek za skládku suť a vybourané hmoty včetně likvidace nebezpečného odpadu	t	0,29600		
Celkem						59 785,48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	06	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61						4 040,00
Úpravy povrchů vnitřní						
1	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	30,00000	98,00	2 940,00
2	612403384RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS, zdicí maltou	m	10,00000	110,00	1 100,00
Díl: 97						3 149,00
Prorážení otvorů						
3	971012100U00	Bourání otv zdi leh 0,25m2, tl 15cm Pro RO rozváděč	kus	1,00000	69,00	69,00
4	973031200U00	Sekání kapes zdi cih krabic 10x10x8 krabice	kus	10,00000	37,00	370,00
5	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm menší výseky k vypínačům a zásuvkám	m	30,00000	73,00	2 190,00
6	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm hlavní výseky	m	5,00000	104,00	520,00
Díl: 99						80,25
Staveništní přesun hmot						
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,23195	346,00	80,25
Díl: M21						89 268,00
Elektromontáže						
8	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323 pro ochranu vývodů	m	20,00000	38,00	760,00
9	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky krabice včetně demontáží stávající instalace KU vyp : 1 zás : 2 jiné : 7 demontáž : 10	kus	20,00000	65,00	1 300,00
10	210100001R00	Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 2,5 mm2 v rozváděčích 2RMO1/A : 9 RO : 18	kus	27,00000	23,00	621,00
11	210100002R00	Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 6 mm2 RO 2RMO1/A	kus	8,00000	27,00	216,00
12	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- fáz. 1, obyč.prostředí, Demontáž Stávající el.instalace demontáž	kus	8,00000	140,00	1 120,00
13	210110021RZ1	Spínač nástěnný jednopól.- fáz. 1., včetně dodávky spínače	kus	1,00000	506,00	506,00
14	210110062R00	Infrapasivní spínač osvětlení Releový výstup	kus	5,00000	195,00	975,00
15	210111014RZ1	Zásuvka domovní zapuštěná - jednonásobná, vč. dodávky zásuvky včetně rámu	kus	2,00000	238,00	476,00
16	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	3,00000	87,00	261,00
17	21017001RZ1	napojení VZT1 cena včetně přívodního vodiče	kus	1,00000	740,00	740,00
18	210190001RZZ	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg, včetně dodávky RO s vybavením montáž RO, včetně komponentů dle PD	kus	1,00000	2 592,00	2 592,00
19	210190003RZZ	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg Kompletní úprava a instalace komponentů do 2RMO1/A - popis, kryty atp.	kus	1,00000	3 111,00	3 111,00
20	210200042RZ4	Svítilno LA, LB Montáž LA : 7 LANZ : 3 LB : 4	kus	14,00000	476,00	6 664,00
21	210201309RZ1	Krabice, vypínače, zásuvky, Demontáž demontáž včetně recyklace 20	kus	20,00000	44,00	880,00
22	210201310RZ1	Svítilno, Demontáž demontáž stávajících světel včetně recyklace	kus	10,00000	333,00	3 330,00
23	210220321RZZ	Svorka na potrubí, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku SEBT	kus	10,00000	118,00	1 180,00
24	210220452RT2	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně, včetně dodávky CY 6 SEBT	m	65,00000	105,00	6 825,00
25	210290001RZ1	Výchozí revize elektro včetně předávky provozovatelů	hod	16,00000	432,00	6 912,00
26	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu včetně prořezu 10% - propojení čidel a VZT1	m	30,00000	63,00	1 890,00
27	210810005RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky CYKY 3Cx1.5 včetně prořezu 10%	m	320,00000	26,00	8 320,00
28	210810006RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Cx2.5 včetně prořezu 10%	m	55,00000	33,00	1 815,00
29	34211020RZ1	Jlný režijní materiál Sádra , hřeby, vruty , aj.	kus	1,00000	1 296,00	1 296,00
30	34561401	Svorka typu WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
31	34561412	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	30,00000	9,00	270,00
32	34800600.RZ1	Svítilno LA	kus	7,00000	1 815,00	12 705,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	06	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál				
33	34814103RZ1	Svítilno LA NZ	kus	3,00000	2 592,00	7 776,00
		Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál				
34	34814104RZ1	Svítilno LB	kus	4,00000	744,00	2 976,00
		Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál				
35	3581340RZ1	Infrapasivní stropní pohybové čidlo	kus	5,00000	484,00	2 420,00
		Releový výstup				
36	35822001013RZ1	Jistič do 80 A 1 pó. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	2,00000	182,00	364,00
37	358891503RZZ	Chránič nadproudový OLI-16B-1N-030A	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00
		RCD jistič				
38	37501104RZ1	Sada pro nouzovou signalizaci	sada	1,00000	6 480,00	6 480,00
		Dle specifikace				
39	42911710RZ19	PO ventilátoru, PO přepínač otáček	kus	1,00000	2 247,00	2 247,00
		Přepínač otáček k VZT1				
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				6 074,00
40	220280221U00	Mtž kabel JYSTY 5x2x05 v trubce, včetně dodávky kabelu pro SS systém	m	35,00000	39,00	1 365,00
41	220711301RZ1	Montáž sada pro nouz signalizaci, včetně dodávky regulátoru	sada	1,00000	3 629,00	3 629,00
		Kompletní montáž				
42	220711301RZZ	Montáž regulace	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00
		Propojení VZT1 regulace otáček				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				382,46
43	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,13000	780,00	101,40
44	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,13000	260,00	33,80
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13000	300,00	39,00
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,47000	18,00	44,46
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13000	350,00	45,50
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,78000	40,00	31,20
49	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,13000	130,00	16,90
50	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,13000	540,00	70,20
Celkem						102 993,71

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	07	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upřady povrchů vnitřní				60,00
	1	612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS 0,5*0,2*6	m	0,60000	100,00	60,00
				0,60000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				258,00
	2	974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm 0,5*6	m	3,00000	86,00	258,00
				3,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2,80
	3	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,00667	420,00	2,80
Díl: 713		Izolace tepelné				1 915,15
	4	722181212RT5 Izolace návl.polyetylenová tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 15 mm Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou. 39	m	39,00000	21,00	819,00
				39,00000		
	5	998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	33,23000	5,00	166,15
	6	28377670.RZZ Páska samolepicí š. 38 mm, dl. 20m 10	m	10,00000	11,00	110,00
				10,00000		
	7	28377691.RZ3 Lepidlo na polyet.návl.Izolaci 500 ml Pro lepení příčných i podélných spojů trubíc 2	ks	2,00000	410,00	820,00
				2,00000		
Díl: 733		Rozvod potrubí				22 120,17
	8	733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 2*6,5+2*6+4*1	m	29,00000	48,00	1 392,00
				29,00000		
	9	733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm 2*7,5*2 2*2 2*2,5	m	39,00000	278,00	10 842,00
				30,00000		
				4,00000		
				5,00000		
	10	733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm 2*8	m	16,00000	306,00	4 896,00
				16,00000		
	11	733165002R00 Montáž tvar.vytáp.Cu páj. na měkko D15-22mm 1spoj Přechod závitový ocel/CU 4	kus	4,00000	207,00	828,00
				4,00000		
	12	733191910RZ3 Oprava-montáž potrubí závit.DN 15 Odřezání ocelové trubky pro připojení přechodu ocel/CU 4	ks	4,00000	68,00	272,00
				4,00000		
	13	998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	201,23400	5,00	1 006,17
	14	904 R02 Hzs-zkoušky v ramci montaz.praci, Topná zkouška 8	hod	8,00000	333,00	2 664,00
				8,00000		
	15	31945746 Přechod přímý 4270G 18 x 3/4 vnitřní závit, bronz Přechod závitový ocel/CU 4	kus	4,00000	55,00	220,00
				4,00000		
Díl: 734		Armatury				14 835,12
	16	734100811R00 Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50 3*2	kus	6,00000	266,00	1 596,00
				6,00000		
	17	734209113R00 Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 6	kus	6,00000	362,00	2 172,00
				6,00000		
	18	734213113RZZ Ventil automatický odvodušňovací, DN 20 2	kus	2,00000	533,00	1 066,00
				2,00000		
	19	734261401RZ3 Arm roh,přím, G1/2x15 EK připoj radiátoru VK, vč.montáže 6	kus	6,00000	427,00	2 562,00
				6,00000		
	20	734261409T00 Mtž - spoj eurokonus 15, vč.materiálu 6*2	kus	12,00000	123,00	1 476,00
				12,00000		
	21	734291973R00 Hlavice ovládání term.ventilů termostatické pro VK 6	kus	6,00000	332,00	1 992,00
				6,00000		
	22	998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	97,02400	5,00	485,12
	23	551200075 Ventil radiátorový term.s přípojem EKx1/2" 6	kus	6,00000	376,00	2 256,00
				6,00000		
	24	551200110 Šroubení regulační - přípoj na EK x 1/2" Šroubení k regulaci nebo uzavření. 6	kus	6,00000	205,00	1 230,00
				6,00000		
Díl: 735		Otopná tělesa				34 703,24
	25	735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním 6	kus	6,00000	67,00	402,00
				6,00000		
	26	735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových vč. termostatických hlavíc	m2	2,85000	300,00	855,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	07	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,6*0,25*5		0,75000		
		0,6*0,25*7*2		2,10000		
27	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm	kus	6,00000	285,00	1 710,00
		6		6,00000		
28	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	6,00000	43,00	258,00
		6		6,00000		
29	735191910RZ3	Napuštění vody do otopného systému	soubor	1,00000	510,00	510,00
		1		1,00000		
30	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	12,00000	43,00	516,00
		4*3		12,00000		
31	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,85000	169,00	481,65
		0,6*0,25*5		0,75000		
		0,6*0,25*7*2		2,10000		
32	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	349,31755	5,00	1 746,59
33	48441503	Konzola navrtávací univerzální15/120	sada	12,00000	119,00	1 428,00
		6*2		12,00000		
34	484416014RZZ	Upevňovací sada pr. 24 /40	kus	24,00000	171,00	4 104,00
		6*4		24,00000		
35	48457464.RZZ	Těleso otopné des. typ 20 VK v. 600 dl. 600	kus	6,00000	3 782,00	22 692,00
		těleso otopné je otopné ocelové deskové těleso se zabudovaným vnitřním propojovacím rozvodem a ventilovou vložkou, s možností pravého spodního připojení na otopnou soustavu, je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem.				
		6		6,00000		
Díl: 783		Nátěry				860,00
36	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	10,00000	86,00	860,00
		potrubí topení				
		10		10,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 179,97
37	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,31702	780,00	247,28
38	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	1,26810	260,00	329,71
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,31702	300,00	95,11
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,02347	18,00	108,42
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,31702	350,00	110,96
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,90215	40,00	76,09
43	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,31702	130,00	41,21
44	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,31702	540,00	171,19
Celkem						75 934,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20230705	SZZ - Budova J - Sociální zařízení 2.NP
O:	01	Sociální zařízení 2.NP
R:	08	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799 Ostatní						46 191,00
1	79001RZ1	1 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MYDLA objem cca 0,5 l, materiál: NEREZ, montáž na stěnu 9	ks	9,00000	652,00	5 868,00
2	79002RZ1	2 ZÁSObNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY obsah cca 500 ks, materiál: NEREZ, montáž na stěnu 5	ks	5,00000	917,00	4 585,00
3	79003RZ1	3 DVOJVĚŠÁK NA STĚNU Nástěnný věšák z nerezové oceli. Věšák se dvěma úchyty 9	ks	9,00000	550,00	4 950,00
4	79004RZ1	4 MADLO PEVNÉ K WC ocelové pevné madlo délky 900 mm, barva bílá, vč. montážních prvků, montáž na stěnu 1	ks	1,00000	949,00	949,00
5	79005RZ1	5 MADLO SKLOPNÉ K WC ocelové sklopné madlo délky 800 mm, barva bílá, vč. montážních prvků, montáž na stěnu 1	ks	1,00000	1 594,00	1 594,00
6	79006RZ1	6 WC ŠTĚTKA NEREZ WC štětka - WC souprava mísko sklo nerez ocel, satén, montáž na stěnu 4	ks	4,00000	1 144,00	4 576,00
7	79007RZ1	7 KOŠ UZAVÍRATELNÝ 10l NEREZ Koš s víkem, nášlapný mechanismus otevírání, objem 10l, průměr cca 20 cm, materiál: nerez s vyjímatelnou plastovou vložkou s uchem z elastické umělé hmoty proti poškození stěny 8	ks	8,00000	457,00	3 656,00
8	79008RZ1	8 ZÁSObNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ Plastový zásobník hygienických sáčků, provrhová úprava chorm, rozměry cca 98*137*25 mm, montáž na stěnu 2	ks	2,00000	619,00	1 238,00
9	79009RZ1	9 ZÁSObNÍK TOALETNÍHO PAPIRU NEREZ zásobník na stěnu, obsah 1 role, velikost střední, materiál: nerez, rozměry: cca 120*220*220 mm (š*h*v), montáž na stěnu 4	ks	4,00000	762,00	3 048,00
10	79010RZ1	10 PEVNÉ MADLO K UMYVADLU, SVISLÉ MADLO DÉLKY 50 cm VE VÝŠI 80 cm ocelové madlo délky 500 mm, barva bílá, vč. montážních prvků, montáž na stěnu 1	ks	1,00000	753,00	753,00
11	79011RZ1	11 ZRCADLO PEVNÉ 400x800 mm včetně montáže, nástěnné zrcadlo spákou 4	ks	4,00000	1 469,00	5 876,00
12	79012RZ1	12 ZRCADLO SKLOPNÉ 400x600 mm, PRO IMOBILNÍ včetně montáže, nástěnné zrcadlo spákou, NEREZ RÁM 1	ks	1,00000	4 237,00	4 237,00
13	79101	MONTÁŽ VYBAVENÍ, vč. dopravy a seřízení 1	kpl	1,00000	4 861,00	4 861,00
Celkem						46 191,00